PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2014
                                             г.Норильск

               №331
О внесении изменения в постановление
Администрации города Норильска от 18.04.2013 № 149
На основании  Закона Красноярского края от 19.12.2013 № 5-1959 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по социальной поддержке отдельных категорий граждан в соответствии с государственной Программой Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки населения» на 2014 - 2016 годы», в целях приведения правового акта Администрации города Норильска в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление Администрации города Норильска от 18.04.2013 № 149 «Об осуществлении Администрацией города Норильска отдельных государственных полномочий» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1.
абзац пятый пункта 1.3 Постановления изложить в следующей редакции:
«- по предоставлению единовременной адресной материальной помощи обратившимся гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающим на территории Красноярского края.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
Руководитель Администрации города Норильска
                     Е.Ю. Поздняков